CBTA

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TRO COM ARCO

Brasilia, 18 de junho de 2010.

A

Oficio n°.034/2010 © "

Ao

Comité Paraolimpico Brasileiro
AJ/C Sr: Presidente

Andrew George William Parsons

Venho através desta, enviar o Anexo-V = Relatério de execucgdo ﬁéioo—
financeira %, Anexo VI = execugdo da receita e despesa e Anexo VIl = relagao de
pagamentos referente ao Convénio 113/09 — Manutengéo da Entidade referente Maio/2010.

Colocamo-nos a disposigao para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

BENS VASCONCELLOS TERRA NETO
Vice Presdente
!Cf.‘}é&'??
!
i 4

s

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: chtarco@chbtarco.org.br



ANEXO V

| RELATORIO DE EXECUGAO FISICO-FINANCEIRA 1/2 ]
ﬁ‘gco S :
EXECUTOR: TERMO PARCERIA N° 113709
Confederagio Brasileira de Tiro com Arco PERIODODE 01/05a 31/05/ 2010
ETAPA FISICO
MET _ NO PERIODO ATE O PERIODO
A FASE DESCR|CAO PROGRAM. EXECUT. PROGRAM. EXECUT.
1 Manutencao da Entidade 1 1 1 1
TOTAL
ETAPA N
M ATE O PERIODO
E DESCRIGCAO
FASE =,
I PROGRAM. | EXECUT. | PROGRAM. | EXECUT.
1 Manutencio da Entidade 8.060,00 | 7.042,89 | 8.060,00 | 7.042,89
EXECUTOR: RESPONSAVEL PELA EXECUGAO:
/ e /
RUBENS VASCONCELLOS TERRA NETO %/ =
Rubens Vasconcellos Terra Neto
Vice Presidente




ANEXO VI

EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA

CONVENENTE: CONVENIO N°:
Confederagio Brasileira de Tiro Com Arco 113/2009
RECEITAS DESPESAS

Despesas Realizadas:
1 — Pessoal 3.677,10
. : . 2 - Contas de Consumo 626,62
! Valores recebidos, inclusive 0s | 5_ £\ i ntng de Informatica 278,80
rendimentos auferidos com aplicagbes 4 — Locagsio de Iméveis 673.21
financeiras 5 — Ref. e Obras de Manut. Recup. 1.000,00
6 — Servicos Tercelrizados 749,66
7 — Treinamento e Capacitagio 0,00
8 — Diarias e Passagem Nacional 0,00
9 — Pagamento de Taxas 37,50
Valor Devolvido 1.017,11
TOTAL: R$ 8.060,00 | TOTAL: R$ 8.060,00

Brasilia, 18 de junho de 2010.

Responsavel pela oa
M o
Rubens Vasconcellos Terra Neto
Vice Presidente
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Proponente:
Confederagao Brasileira de Tiro ¢/ Arco - CBTARCO

113/09
Periodo de Vigéncia da Parcela:
01/05/2010 a 31/05/2010

Conta Corrente n°:

420-3
A. |Saldo do més anterior 2.955,28|
B. |Recursos creditados no més 8.060,00]
C. |Despesas compensadas no periodo 7.042,89
D. |[Despesas ndo compensadas no més anterior 202,14
E. |Despesas ndo compensadas no més corrente 1.726,06
F. |Rendimentos aplic. no mercado financeiro no més corrente 0,00
G. [Créditos de Recursos Préprios, Suprimento de Fundos e ou 0,00]
4 ili 3.770,25|

Valor R$

8.060,00

.060,00

7.042,89

Despesas ndo Compensadas no més anterior

Numero dokDocumento (Ch. ou Transf. Data Valor R$
NF 10943 EXPAND INFORMATICA 3/5/2010 202,14
5 e rrente
"Niimero do Documento Data Valor R$
f 1.726,06

Créditos de Recursos Préprios, Suprimento de Fundos e ou compensacdes de impostos
Numero do DOC Data Valor R$

Nome/Carimbo: o ‘ bafa
24/5/2010




Internet Bank:inG CA:iXA Péagina 1 de |

CA,WA WANUY ep)T. %)
F N

Mg
Extrato por periodo

Cliente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
Conta: 0647 / 003 / 00000420-3
Data:  18/06/2010 - 10:59
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histoérico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 2.955,28 C
03/05/2010 147852 TRX ELETR 25,10 C 2.980,38 C
03/05/2010 023059 DOC ELET E 202,14 D &7 e 2.778,24 C
03/05/2010 148215 TRX ELETR 1.824,93 D 953,31 C
£~105/2010 023059 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 945,81 C
05/05/2010 052386 TRX ELETR 8.060,00 C——— 9.005,81 C
06/05/2010 296125 PG ORG GOV 112,73 D 8.893,08 C
06/05/2010 298714 PAG BLOQTO 110,48 D COVom( ar)d 8.782,60 C
06/05/2010 299087 PAG BLOQTO 100,00 D 8.682,60 C
13/05/2010 000024 CHEQUE 720,00 D 7.962,60 C
14/05/2010 102105 PG LUZ/GAS 53,700 CCE8B 7.908,90 C
14/05/2010 289190 PAG BLOQTO 350,00 D 7.558,90 C
17/05/2010 220723 PAG BLOQTO 309,80 D S90ExA ewii I 749,10 C
18/05/2010 015145 TRX S/CPMF 278,80 D U1V 6.970,30 C
21/05/2010 006405 DOC ELET E 1.000,00 D 5.970,30 C
21/05/2010 006405 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 5.962,80 C
2-,05/2010 086115 TRX ELETR 1.508,26 D 4.454,54 C
25/05/2010 000034 MANUT CTA 15,00 D 4.439,54 C
31/05/2010 005893 DOC ELET E 2.213,14 D SAL bous s 2.226,40 C
31/05/2010 048298 TRX ELETR 177,76 D 2.048,64 C
31/05/2010 005893 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 2.041,14 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474



ANEXO VI

RELAGAO DE PAGAMENTOS

ENTIDADE BENEFICIARIA:

DE TIRO COM ARCO - CBTARCO

TERMO DE PARCERIA: N°. 113/ 09

CONFEDERAGAO BRASILEIRA

tem:: ¥ Credor .. .08-CNPJ/CPF DATA . Tit. Crédito.. | DATA
- |Daniela Priscila Alves de Oliveira 620.046.111-20 30/5/2010 Salério - 05/2010 31/5/12010 2.213,14
Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 29.979.036/0422-26 30/5/2010 INSS - 05/2010 9/6/2010 895,10 |~
Caixa Economica Federal - FGTS 00.360.305/0001-04 30/5/2010 FGTS - 05/2010 02/06/10 189,60
Caixa Economica Federal - PIS 00.360.305/0001-04 30/5/2010 /| PIS - 05/2010 09/06/10, 23,70
*[Ministério da Fazenda - IRRF 00.394.460/0058-87 30/5/2010 IRRF - 05/2010 10/06/10 45,7
Sodexho Pass 69.034.668/0001-56 19/5/2010 Aux. Alimentagao 17/5/2010 309,80 | -
“|Sintaxi - DF 07.424.109/0001-03 13/5/2010 Taxi 14/5/2010 30,00_}~
{Sinpetaxi 00.031.708/0003-71 13/5/2010 Taxi 18/5/2010 17,004
Raédio Taxi Alvorada Ltda 37.990.298/0001-34 13/5/2010 Taxi 18/5/2010 1 OAOO\\N
SP Atacadista de Armarinhos Ltda 07.466.061-002-05 13/5/2010 Material de Expediente 18/5/2010 20,27
Expand Informatica Ltda 04.962.228/0001-13 13/5/2010 Material de Expediente 19/5/2010 200,00
Sinpetéxi 00.031.708/0003-71 13/5/2010 Taxi 19/5/2010 20,00
Sintaxi - DF 07.424.109/0001-03 13/5/2010 Taxi 24/5/2010 20,00
_|Sintaxi - DF (07.424.109/0001-03 13/5/2010 Taxi 25/5/2010 33,00
“|Companhia Brasileira de Distribuicio 07.204.787/008-29 13/5/2010 Material de Expediente 26/5/2010 44,20
“|Sinpetaxi 00.031.708/0003-71 13/5/2010 Taxi 26/5/2010 15,20
‘|Recibo de Téxi 13/5/2010 d 26/5/2010 14,30
ECT - Emp. Bras. de Correios e Telegrafos 34028316577729 13/5/2010 26/5/2010 50,75
Bebyagua - Distribuidora de Bebidas - ME 03.684 269/0001-15 13/5/2010 31/5/2010 5,00
Expand Informética Ltda 04.262.228/0001-13 13/5/2010 Material de Consumo 31/5/2010 93,20
CEB 07.522.669/0001-92 21/5/2010 Energia Elétrica 14/5/2010 53,70
“|Vivo S.A 02.449.992/0056-38 17/5/2010 Telefone 18/5/2010 278,80
Condominio do Edificio Maristela 01.661.941/0001-39 10/5/2010 Condominio 6/5/2010 110,48
Condominio do Edificio Maristela 01.661.941/0001-39 10/5/2010 Taxa Extra 6/5/2010 100,00
Celso Junior Iméveis 26.978.239/0001-24 21/5/2010 Aluguel 14/5/2010 350,00
Secretaria de Fazenda do DF 7/5/2010 IPTU - 1° Cota 6/5/2010 112,73
Fatima Maria de Oliveira Bezerra 359.103.801-68 RPA 31/5/2010 177,76
Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 29.979.036/0422-26 INSS - 05/2010 9/6/2010 61,90
Versatil Méveis de Escritério 05.747.425/0001-82 19/5/2010 Méoveis 21/5/12010 1.000,00
Century SolugBes Contabeis Ltda 08.359.117/0001-78 Honoraric Contéabel 2/6/2010 510,00
Caixa Economica Federal 00.360.305/0001-04 3/5/2010 Tarifa Dec. 3/5/2010 7,50
Caixa Economica Federal 00.360.305/0001-04 21/5/2010 Tarifa Doc 21/5/2010 7,50
Caixa Economica Federal 00.360.305/0001-04 25/5/2010 Manut Cta 25/5/2010 15,00
Caixa Economica Federal 00.360.305/0001-04 31/5/2010 Tarifa Doc. 31/5/2010 7,50
Total 7.042,89
Responsével pela execugéo:
Br , 21 de junho de 2010
Rubens Vasconcellos Terra Neto
Vice Presidente - CBTARCO
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'RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL competénaa 05/2010 |
{Empresa Divisao R.H. -
10014 CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO e
SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL Funcio
Brasflia DF _70308-900 CNPJ: 68.760.693/0001-54 Gerente Financeiro
NO Reg. Chapa  Nome
00001 DANIELA PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA R o
_Cod. Descrigio | Referencia | Vencimentos ) Descontos o
1001 | SALARIO NORMAL I 30,00 2.070,00
036 = HORA EXTRA VALOR 300,00
555 AUXILIO TRANSPORTE | 149,60 |
101 - LNSS. 11,00 | | 260,70
1190 ; LRRF 7,50 | | 45,76
I
i |
i
| | |
: ; !
| i
. i
i |
i I
! i
|
RESUMODO  SakroBase Sal. Contribuicio Total de Vencimentos | “Total de Descontos
. SALARIO | 207000 e 251960 [ 306,46
Base Cal. F.GTS TTFGTSdomes 1 i Liquipno i o
237000 189,60 | 210930 | _ARECEBER 2.213,14

Prosoft Mod-E

10 via/Funciondrio

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL

05/2010

1Empresa

" \Divisdo RH.
0014 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO [
'SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL {Fungao

Brasia DF__70308-900 CNPJ: 68.760.693/0001-54 . ___ _Gerente Financeiro _
N° Reg. pa iNeme
00001 . _ __ :DANIELA PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA S -
_cod. . . . Descrico Referénci Vencimentos ___. .. Descontos
001  SALARIO NORMAL 2.070,00
036 ' HORA EXTRA VALOR 300,00 |
555 . AUXILIO TRANSPORTE ! 149,60 !
101 LN.S.S. 11,00 ! 260,70
190 LR.R.F. 7,50 45,76
' RESUMO DO " Saldrio Base Total de Descontos
SALARIO 306,46
Base Cal. F.G.T.S
2.370,00 i W'@.72¥3,14m
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23 Via - Comprovante de remessa de Doc eletrénico
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO TERI\/IO DE C -
Conta origem: 0647 / 003 . 00000420-3 TC-CEP
Conta destino: 606-8/173821-6
Tipo: DOC E
Banco: 237-BANCO BRADESCO S/A
Finalidade: 06-Pagamentos de Saldrios
Nome destinatario: DANIELA PRISCILA
CPF/CNPJ destinatario: 620.046.111-20
“"~lor a ser transferido: R$ 2.213,14 ~
Tarifa de emissdo de DOC: R$ 7,50
Valor total a ser debitado: R$ 2.220,64
Identificagdo da operagdo: SALARIO DANIELA
Data de débito: 31/05/2010
Data da operagio: 31/05/2010
Codigo da operagdo: 00005893
Chave de seguranga: M6057LQINYQ5K159

Operagao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacéo dessa operagao.




ALTERAGOES DE SALARIO
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12 vz SRP

2 viz CONTRIBUINTE

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP___[13/.09. ...

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3-CODIGO DE PAGAMENTO | 2100
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4+ COMPETENCIA 05/2010
rrevioéncia sociar.  GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS | 5. ipenriFicaboR 68.760.693/0001-54
1 - NOME OU RAZAQ SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE 6 - VALOR INSS 757,64
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 7-
INSS/EMPREGADOS: DANIELA OLIVEIRA 8-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE QUTRAS 137.46
(Uso exclusivo do INSS) 20/06/2010 ENTIDADES ’
ATENCI\O: E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor 10- ATM/MULTAE
inferior ao estipulado em Resolucdo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
inferior devera ser adicionada a contribui¢do ou importancia correspondente nos meses
subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 3 - YOTAL 895.10

12 - AUTENTICAGAQ BANCARIA

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

PREVIDENCIA SOCIAL

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

05/2010

5 - IDENTIFICADOR

68.760.693/0001-54

1 - NOME OU RAZAQ SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE

6 - VALOR INSS 757,64
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 7-
INSS/EMPREGADOS: DANIELA OLIVEIRA 8-
2 VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS 137,46
(Uso exclusivo do INSS) 20/06/2010 ENTIDADES !
ATENGAO: £ vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor 10- ATM/MULTA §
inferior ao estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
inferior deverd ser adicionada a contribuigdo ou importancia correspondente nos
meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11 - TOTAL 895 10

12 - AUTENTICAGAOQ BANCARIA
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CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social
Via Internet Banking CAIXA

s condicdes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

Nome: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO TY‘:RMO DE CON’VENIO
Conta de débito: 0647 / 003 . 00000420-3 ~cpp. N 1 o9
. MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 1|03~ CODIGO DE i 2100

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO Il
04- COMPETENCIA 05/2010
meonevos soce. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 05- IDENTIFICADOR  ||68760693000154
101- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDEREGO/FONE 06- VALOR DO INSS 757,64
CBTARCO et
07-
1 08- [ ]
02- VENCIMENTO | 09- VALOR DE OUTRAS 137,46 |
(Uso Exclusivo INSS) I ENTIDADES ‘
A 10- ATM/MULTA E 0,00
ATENCAO SURGE
E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que
resultar inferior deverd ser adicionada a contribulgﬁo ou imp_ort_éncia 11- VALOR TOTAL 895,10 |
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual
ou superior ao valor minimo fixado. |
12- AUTENTICAGAO BANCARIA!

64700300000420 870282 |

Identificacdo da operagdo: GPS INSS DANIELA
Data da operagdo: 09/06/2010

Codigo da operagao: 00870282
Chave de seguranca: 99MFES9W7GTT!

Operacgdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operagao.




FETS

FUNDO GE GAZANTI DO TEMPO DE SERY.CO
GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOTIAL/NOME

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
C3-FPAS 04-SIMPLES
515 1
08-COZ RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENT!

115 017980-9

13-DEPOSITO + CONTRIE SOCTAL

858500000070 722601791008

FETS

FUNDO CE GA3ANTIM DD TEMPC DE SERVCD

GFIP - SEFIP 8.40

1EL/NOME

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

C4-SIMPLES

NE-20L RECOCLHIMENTO 09-1D RECOLHIMEN

115 017980-9

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

722601791008

T

858500000070

ARV

TERMO DE ¢
TC-CBP_ /(3 J}“C/,E___%i’

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 27/05/2010 - 13:16:41

0/TELEFONE

COM ARCO (0061)32015400

EOS—RLMUNLRAcAo 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGT!

9.653,33
A

10-INSCRIGAO/TIFO( 8 11-COMPETENC

el

|
|
07/06/2010

8.760.693/0001-54 05/2010

| 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

772,26 0,00 772,26

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2010**

2161 QU

607521050869 876069300012 UTENTICAGAG MECANTCA

da 20__'_?_——'

S

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 27/05/2010 - 13:16:41

05-REMUNERAGAC 06-QTDE TRA

9.653,33

TO 110-INSCRIGAO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCTA oE

68.760.693/0001-54 05/2010 07/06/2010

14-ENCARGOS 15-TCGTAL A RECTLHER

772,26 0,00

VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2010**

07521050869 876069300012 AUTENTI A0 MECANICA

M ARG

6
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CA'KAA O DE CONVENIO

22 Via - Comprovante de recolhimento de FGTS TC'CBpleé_/_OL_

Via Internet Banking Caixa

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

| Representagdo numeérica do codigo de barras:

858500000070 722601791008 607521050869 876069300012

Cod. convénio: 0179
Data de validade: 07/06/2010
. Competéncia: 05/2010
Valor recothido: 772,26
: Identificacdo da operagdo: FGTS MAIO 2010 ‘
Data da operagdo: 01/06/2010

Codigo da operagdo: 00580333
Chave de seguranga: W2YN8QVAP7GYS9EZ

Operagao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagdo dessa operagao.

4e20_ /0 .
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CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO

Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3 -5 CONVENIO
AT/ 99

Conta destino: 4044 / 003 / 00000410-9

Nome destinatario: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 189,60 —

Identificacdo da operacdo: PARCELA FGTS '

Data de débito: 02/06/2010,

Data da operagdo: 02/06/2010

Codigo da operagdo: 00043096
Chave de seguranga: F2543M616VKANNPR |

"Quando a data de débito coincidir com dia n&o atil e/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia util subsequente.”

Operacédo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagao dessa operagao.




0014
MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

% Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

02 Periodo de Apuragdo

03 Numero do CPF ou CNPJ

31/05/2010

68.760.693/0001-54

04 Codigo da Receita 8301
05 Numero de Referéncia
01 Nome/Telefone
06 Data de Vencimento 25/06/2010
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
3201-5400
: e - S ——107 valor do Principal 96,53
ATENCGCAO [ - -
E vedado o recolhimento de tributos administrados 08 Valor da Multa
pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) S
tajo valor total seja inferior a R$ 10,00. 09 Valor dos Juros e/ou Encargos
wzendo tal situagdo, adicione esse valor ao N o
tributo de mesmo coddigo de periodos subsequentes,
até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 10 valor Total 96,53
F1S sobre Folha de Pagamento 11 Autenticagdo Bancdria (Somente nas la. e 2a. vias)
TERMO DE CONVENIO
TC-CBP__[/3 /09
0014 02 31/05/2010

% SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03

5

Documento de Arrecadag@o de Receitas Federais

DARF :

Nome/Telefone

“RUEFACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
ATENGAO

E wvedado o recolhimento de tributos administrados

8
1 Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) .0 "
cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.
Ocorrendo tal situagao, adicione esse valor ao :709
tributo de mesmo cédigo de periodos subsequentes, .
ate que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 110
e — T
FIS sobre Folha de Pagamento 1

MINISTERIO DA FAZENDA B

Periodo de Apuracgio

Numero do CPF ou CNPJ 8.760.693/0001-54

Cédigo da Receita 8301
Numero de Referéncia
Data de Vencimento 25/06/2010

Valor do Principal 96,53
valor da Multa

Valor dos Juros e/ou Encargo

Valor Total 96,53
seent nay vies)

(Somente.

Autenticagdo Bancaria
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TERMO DE CONVENIO

CA'X A TC-CBP_[{3 [/ 09 _

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Nome:
Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

: TPeRi A ;
MINISTERIO DA FAZENDA !02 PERIODO DE APURAGAO !‘ 31/05/2010

SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL |[03"\(MERG DG CPF OU CNP) ig 68.760.693/0001-54

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais 04- CODIGO DA RECEITA § ?301'}

DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA
01- NOME / TELEFONE 06- DATA DE VENCIMENTO 25/06/2010j
07- VALOR DO PRINCIPAL R$ 96,53

CBTARCO / 61-32015400

X ATENGAO 08- VALOR DA MULTA R$ 0,00
E vedado o recolhimento de tributos e  contribuigdes

“dministrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor 09- VALOR DO? JUROS/ R$ 0,00

stal seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69 j

esse valor ao tributo/contribuicdo de mesmo cddigo de periodos

subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

im- VALOR TOTAL | R$ 96,53

11- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 08062010 404400300000410 00460312

Identificagdo da operagdo: P1S SOBRE FOLHA DE PAG
Data de débito: 08/06/2010
Data da operagdo: 08/06/2010

Codigo da operagdo: 00460312
Chave de seguranga: TK2WG1QL8WTLM11U

Documento pago dentro das condigdes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operagao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagdo dessa operagio.
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22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA TC-CED /3 70
Via Internet Banking CAIXA R b ...s.._.a......

| Emitente:
Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3
Conta destino: 4044 / 003 / 00000410-9
Nome destinatario: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 23,70
Identificagdo da operagdo: DEVOL PARTE PIS
Data de débito: 09/06/2010
) Jata da operagéao: 09/06/2010
Cédigo da operagdo: 00010314 Nz 7

Chave de seguranca: EKXZ4YAXU34JPPPC

"Quando a data de débito coincidir com dia néo (til e/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia (til subsequente.”

Operagao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagao dessa operacdo.
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MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

A;fy Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

\
- DARF

‘02 Periodo de Apuragido 31/05/2010

68.760.693/0001-54

01 Nome/Telefone
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
3201-5400

ATENGAO

E vedado o recolhimento de tributos administrados
pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)
cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.
adicione esse valor

Ocorrendo tal situagdo, ao

tributo de mesmo cédigo de periodos subsequentes,

até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

IRRE sobre salario

|
jO4 Cédigo da Receita 0561

} R —— -
05 Numero de Referéncia

06 Data de Vencimento

| 18/06/2010

‘07 Valor do Principal 196,05
08 valor da Multa

09 valor dos Juros e/ou Encargos :

110 Valor Total 196,05

1 Autenticagdo Bancéria (Somente nas la. e 2a.

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP__//3 /.99

0014

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

DARF

01 Nome/Telefone
CONFEDERAGAC BRASTLEIRA DE TIRO COM ARCO
3201-540C

ATENCGCAO
¥ vedado o recolhimento de tributos administrados
¢+ .a Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)
cujo valor total seja inferior a RS 10,00.

Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao

tributo de mesmo cdédigo de periodos subsequentes,

até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

—==+07 Valor do Principal

02 Periodo de Apuragédo 31/05/2010

03 Numero do CPF ou CNPJ

! 68.760.693/0001-54

0561

04 Coédigo da Receita

05 Numero de Referéncia

iOE Data de Vencimento

SR
|

18/06/2010

196,05

da Multa

108 valor

[
109 valor dos Juros e/ou

|
e

/10 valor Total

196,05

IRRF sobre salario

11 Autenticagdo Bancaria (Somente nas la. e Za. vias)

|
\
|
1
‘ LRCO
:, davidamanie

rastia-DF,
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CAIXA °
Comprovante de pagamento de tributos federais
Via Internet Banking Caixa
Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9
MINISTERIO DA FAZENDA 02- PERIODO DE APURACAO 31/05/2010
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL |53 "N(MERO DO CPF OU CNPJ || 68.760.693/0001-54
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais 04- CODIGO DA RECEITA 0561
DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA
01- NOME / TELEFONE 06- DATA DE VENCIMENTO 18/06/2010
CONFED BRASIL TIRO COM ARCO / 61-32015400 07- VALOR DO PRINCIPAL R$ 196,05
ATENCAO 08- VALOR DA MULTA R$ 0,00
E vedado o recolhimento de tributos e contr
09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00

administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuicdo de mesmo cédigo de periodos

subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 10- VALOR TOTAL R$ 196,05

11- AUTENTICAGAO BANCARIA
CEFIC 08062010 404400300000410 00460279

Identificacdo da operacéo: DARF/IRRF 0561
Data de débito: 08/06/2010
Data da operagéo: 08/06/2010

Cédigo da operagdo: 00460279
Chave de seguranca: FWPPS9JWLA8V92GZ

Documento pago dentro das condicdes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operacgdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacéo dessa operacéo.

| fecnar | [ p@rpar | (saLvar ]

gl por essd

_de20f° .
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CAIXA TERMO DE CONVENIO
. - TC-CBP_ /13 /ea
23 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

|
Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3 |
Conta destino: 4044 / 003 / 00000410-9
Nome destinatario: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 45,76 _—
Identificacdo da operacdo: DEVOL IRRF PARA CONTA COB
| Data de débito: 10/06/2010 |
. i
| vata da operagdo: 10/06/2010 :

Codigo da operagdo: 00010931
Chave de seguranca: O0P6JK1PROE76C3)X

"Quando a data de débito coincidir com dia nao Gtil e/ou com o Gltimo-dia atil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia atil subsequente.” -

Operagao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operagao.




k“ Yobal Bt evgr PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
R

BAR U E R ’ SECRETARIA DE FINANGAS

Data Emisszo Hora Emissao NOTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA FISCAL ELETRON.K:A DE SE.RVICOS . NFE 19/05/2010 11:04 SERVICOS E FATURA
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrénica de Servigos

podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri Codgo Autentiisade ;';;’:;';w Sere daow
na Internet, no Enderego:
<http://lwww.barueri.sp.gov.br/nfe> 980V.4150.0383.9877910-T Numero RPS Série RPS Data RPS
733989 1c 18/05/2010
Frosiador da Servicos SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO S.A. N
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 3 TERMO DE CONVENIO
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPRESARIAL / ALPHAVILLE -
sode *  CEP 06455-000 - BARUERI - SP TC-CBP__AA:}_/ 909
CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrigdo Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
Nome Tomador de Sevigos CRFICNPY
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 68.760.693/0001-54
Enderege Complamento
R SCs, 1
cep Baimo Cidade UF
70308-900 | SETOR COMERCIAL SUL BRASILIA DF

E-mai
DANIELA.PARAOLIMPICO@CBTARCO.ORG.BR

Qtde
I
DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS E INFORMAGOES RELEVANTES
TARIFA DE COBRANCA 3,30
TAXA DE DISPONIBILIZACAO DE CREDITO 5,50
TAXA DE EMISSAO DE CARTAO 5,00
TAXA DE ENTREGA 10,00
1 ALIMENTACAO TARJA MAGNETICA 286,00
REF. N.E.: 385536 - PEDIDO: 516833
SERVI,0 ENQUADRADO COMO ADMINISTRA,, ;O DE CONV¢NIOS.

IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 RS 0,36

Desorigao do Servigo
ADMINISTRAGAO DE CONTRATOS

Cédigo Servigo
171208215

Aliquota
2,00

Valor Unitario
23,80

Valor Total
2380

ENTR/CRED: 20/05/2010 * A/Bco RECEB.: Pré-Pago
Data do Vencimento: 20/05/2010

VALOR NAO INCLUIDO NA BASE DE CALCULO Observagdes
(exceto tributos federais) .
R$ 286,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRRF PISIPASEP COFINS oS
000 000 0,00 0,00
[ 309,80 :
Fatura N° Volor da Fatura RS Forma Pagamento
733989 RS 309,80 20/05/2010

Valor por Extenso
trezentos e nove reais e oitenta centavos

Codigo Autenticidade

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos podera ser confirmada
980V.4150.0383.9877910-T

na pagina da Prefeitura de Barueri na Internet, no Enderego:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS OS SERVIGOS CONSTANTES DESTA | Nimero da Nota Série da Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS 725196

Local Data Assinatura




Sodexo TERMO DE CONVENIO Péginaldel

TC-CBP_UX /09

Banco Itai SA [341-7] Recibo do Sacado
Cedente fAgéncia/Cédigo do Cedente [Data do Documento  [Vencimento

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 2938-6/01455-8 17/05/2010 C/ Apresentagéo
Sacado [Nosso Numero IN.° do D Valor do

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCH 109/20010995-3 10/516833 309,80
Referéncia

Aquisigao efetuada através da Web Sodexo Pass.
Estabelecimento: SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A / Referéncia do Pedido: 10/516833

Mecanica —
Banco Itail SA |341-7| 34191.09206 01099.532937 80145.580009 1 46200000030980
Local de Pagamento } [Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU OU BANERJ C/ Apresentagﬁo
Cedente fAgéncia/Cédigo do Cedente
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 2938-6/01455-8
Data do Documento N.° do Documento Espécie Doc. ceite [Data do Processamento INosso Numero
17/05/2010 10/516833 D r N 17/05/2010 109/20010995-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade alor (=) Valor do documento
109 R$ 309,80
Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sao de exclusiva responsabilidade do cedente) I(-) Desconto/Abatimento

NAO DEPOSITAR EM CONTA CORRENTE SEM AUTORIZACAO DO CEDENTE.
A DUPLICATA SO SERA CONSIDERADA QUITADA COM AUTENTICACAO MECANICA.

+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Sacado CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
R SCS, 1 SETOR COMERCIAL SUL
CEP: 70308-900 BRASILIA - DF
CNPJ: 68.760.693/0001-54

Sacador/AvalistaSODEXQ PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A Cddigo de Baixa:

WU———




TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_ILL /09

* 1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 111
sodexo 68.760.693/0001-54 Data do Pedid, 17/05/2010 11:51:48
£ de cada di y o N° do Pedido: 516833/10
Fater ¢ cod do um dia methor Relatério de Detalhes do Pedido
LISTA DE BENEFICIARIOS
Matricula - Beneficlario 3 : e CPF ' Local de Entrega/Depto
01 DANIELA PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA 620.046.111-20  PRINCIPAL - PRINCIPAL
Produto : Operadora . | LinhaTransporte ' QtdTotViagens  Bis Fis/Qtde  VI.Unit VL. Total
CARTAO ALIMENTACAO 0 0 1 286,00 286,00

RESUMO DO PEDIDO

Valor des Beneficios
286,00
Total: 1 Total: 1 Total do Pedido: 286,00

il , Entrega.
CARTAO ALIMENTACAO PASS 1 1 20/05/2010 24/05/2010




TERMO DE CONVENIO

) TC-CBP.
1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° gl:m 512010 11 ; /1
Data do Pedido:  17/05/2010 11:51:48
sodexo 68.760.693/0001-54 N° do Pedido: 516833/10
Fazer de caca dia um dia methor Relatério de Resumo do Pedido
TOTAL GERAL POR LOCAL DE ENTREGA/DEPARTAMENTO
Local Entrega/Depto: * PRINCIPAL - PRINCIPAL
Produto Operadora “Linha Transporte Qtde Tot Viagem Bls  Fls/Qtde . VI.Unit V1. Beneficio
286,00

CARTAO ALIMENTACAO 0 0 1 286,00
. : Total do Local de Entrega /Depto:

TOTAL GERAL DE BENEFiCIOS

Produto Valor dos Beneficios

CARTAO ALIMENTACAO 0 0 1 286,00 286,00
TOTAL DE BENEFICIOS: 286,00

TAXAS APLICADAS NO PEDIDO
Produto;  CARTAO ALIMENTACAO  Dt.Créd tre 24/05/2010.  To

286,00
‘Valor Aplicado(R$)

Taxa ; . : §

TARIFA DE COBRANCA (R$) 3,30 3,30
TAXA DE DISPONIBILIZACAO DE CREDITO (R$) 5,50 5,50
TAXA DE EMISSAO DE CARTAO (R$) 5,00 5,00

TAXA DE ENTREGA (RS) 10,00 10,00
i . . Total de Taxas do Produto: 23,80
TOTAL GERAL DO PEDIDO:
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CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto ”}‘%RCMQ DELCONVENIO
- (2
Via Internet Banking CAIXA Bi ‘——L/~_Oﬂ_
Nome: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
Conta de débito: 0647 / 003 / 00000420-3

Representacdo numérica do cédigo de barras:

34191.09206  01099.532937  80145.580009 1  46200000030980

Data do vencimento: 01/06/2010
Nome do banco: ITAU UNIBANCO S.A.
Valor (R$): 309,80
entificacdo da operagdo: VR DANIELA
Data de débito: 17/05/2010
Data da operagdo: 17/05/2010

Cédigo da operagdo: 00220723
Chave de seguranga: QES5JVKTV82SGUELX

Operacéao realizada com sucesso. |
Verifique em seu extrato a confirmacgédo dessa operagdo. ;.




SIA - AREA DE SERVIGOS PUBLICOS - LOTE C - CEP 71:215902 SEU CODIGD
BRASILIA -
REGIME ESPECIAL - ATO DECLARATORIO N® 021/2008
DISTRI @ NUESP/GEESP/DITRI/SUREC/SEF
NF/ FATURA DE ENERGIA ELETRICA / SERVIOS SERIE U N 000282179

CBTARCO
ED MARISIELA SL 909 BL B

BRASTLIA ) TERMO DE CONVENIO
CEP: 70.308-900 TC-CBP

CONSUMO (kWh)

CONTA MES VENCIMENTD

TOTAL A PAGAR (RS)

DATAS DAS LEITURAS
ATUAL: 05/05/2010
ANTERIOR: 06/04/2010
APRESENTAGAO: 05/05/2010
PROXIMO MEs: 04/06/2010

LEITURAS DE ENERGIA  kWh
5153

_ 068760693000154
CLASSIFICAGAD:  RESIDENCIAL

MONOFASICA
27

kVArh

4987
CONSUMO: 166
RESIDUO DE CONSUMO:

NUMERO DE DIAS:

FATOR MULTIPLICADOR: gy, ono
FATOR DE POTENCIA:

DESCRICAQ DA CONTA

TARIFA FAIXA CONSUMO 166 kM1 A R§  0,3166503 = 52,56
CONTRIBUICAO DE ILUMINACAO PUBLICA 1,14

R cBTAROO
AT

\ucratives, DF
2 Confederagao ande m fins luc . dda ¢m Brasfia
Possoa Wi - o 8931000‘5“ g0 Tl 60 ofginal,
{nscrita no CNI o), que esta fotocdpia & I2F “ o criminal por eesa
declera sob ‘:o':m : ,Bspmaabmaua. v
J\ssumm@

6 de w.———-——'
araslﬁa..li— 06—

o e —"

iy COM

Brasiicira de

MENSAGENS IMPORTANTES

CONSTAM TADAS AS FATURAS DESSA UNIDADE CONSUMIDORA, EM S
ME, VENCIDAS ATE 31 126200 CONFORME A LEI N. 12. 007/2009 EXCETD
EVENTUATS DEBITOS ENHAM A SER APURADOS DIANTE DE " VERIFICACAO
DE IRRE ULARID) STA DECLARACAO SUBSTITUI DECLARACDES ANTE-

INDICADORES DE QUALIDADE
INDICADORES APURADO LIMITE
DIC:

FIC: 0,55 4,46
DMIC: 2,00 2,92

0,28 2,43

CON.J. ELETRICO: 5 R
PLANO PILOTO CENTRAL

MESDEREE: _o3)3a1h. T

ENCARGO DE US0 DO SISTEMA DE DISTRIBUICAQ
1,62

BASE DE CALCULO (RS):
ALIQUOTA(%) : 010
ICMS INGLUIDO NO VALOR DA TARIFA (RS): MULIA/JURUS
ICMS SOBRE 0 VALOR DA SUBVENGAO (RS):
VALOR TOTAL DO ICMS (R$) :
VALOR DO PIS/PASEP (R$) :

(VALOR DO COFINS (RS) :

FU CODIGO

MES FATURADO VENCIMENTO

0E SERVGD8 PRLCOS TG P 215402
BRI IF OO 1280014 O i3S

83610000000 & 53700005287 9 71003831878

LR Wlﬂll!illlllI|I|01|WIWIMI1IIIIWI|MII(II|Ilﬂlllli
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CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria TERMO DE CONVENIO
Via Internet Banking CAIXA }CCBP A 5 S / Q 3
Nome: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO I

Representagdo numérica do cédigo de barras:

836100000006 537000052879 710038318782 000000000000

Empresa: CEB CIA ENERGETICA DE BRASILIA
Valor: 53,70

Identificagdo da operagdo: LUZ SEDE CBTARCO

~ata de débito: 14/05/2010

Data da operagéo: 14/05/2010

Cédigo da operagdo: 00102105
Chave de seguranga: NOLEEO1FHHS507RXM

Operacéo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacéo dessa operagdo.

AT s 06 dez20_/9

o dt—

httne-/intarmathanlbine aniva cae ka/OTID ALt L _ o [



13739033.124 - 00001/00006 - 12400114

1-SP-0028-83-20100501-000.059.991

® www.vivo.com.br/suaconta
Central de Relacionamento Vivo *8486
vIiVO o oo

VivoS.A.
Av. Roque Petroni Janlor, 1.464
CEP: 04707-000 - Séo Paulo - SP
“lII"IIIIIIIll"lllll"l"lII"III"IIIIIII“ LE: ",chJ::qu 38
S— CDD BRASILIA ASA SUL ST SCS
b CONF BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
é === b B B ED MARISTELA
_— 1 - .
iD= B e o onp Dp SONVENTO
= : 'C-CBP_
LT TR e ~
170572010
Postagem:
10/05/2010
Alive a Conta Online. Salba mals : www.vivo.com.br/contaonliine
Conta: 2027410517 ] VENCIMENTO TOTAL A PAGAR - R$
Emisséo Més de referéncia Periodo 17/05/2010 278,80
06/05/2010 05/2010 02/04/10 a 01/05/10
(" Resumo de Utilizagao Crédito R$ Débito R$  Langamentos Diversos Crédito R$ Débito R$ W
Servigos Adicionais 278,80
Total de Créditos/Débitos 0,00 278,80
TOTAL A PAGAR 278,80

L A

vucd estd o d de quitag&o de débitos dos servigos faturados da VIVO, com vencimento no perfodo de jansiro a dezembro
de 2009, referente ao uso desta conta. Esta deck o do ano em ia @ dos anos anteriores, conforme Lei
Federal n° 12.007/09 e Resolugéo n° 477 da Anatel. Este documenlo néo quita débitos de das de Longa Distancia e S
cofaturados caso existentes.

9!

AGRADECEMOS O(S) PAGAMENTO(S) RECEBIDO(S) ATE A EMISSAO DESTA FATURA
ESTE BOLETO NAO QUITA DEBITOS ANTERIORES.

Prezado cliente, ha o em dia evitando a suspenséo parci dos i inclus&o nos orgdos de protegéo ao crédito.
Para pagamentos realizados apés a data de i serdo cobrados na préxima fatura mulﬁa de 2% e juros de 1% ao més.

Autenticagéio Mecanica
S — — — — e — — o — — — — m o — — — = — = - e = T

0692 - FORM.1 - V. 001

846500000027 788000800011 120274105176 051031005179

VENCIMENTO TOTAL A PAGAR - R$
17/05/2010 278,80

vivo
Nome do Cliente
CONF BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Més Referéncia
05/2010

Identificagéo de Débito Automético
2027410517-3

Numero da Conta
2027410517

MM e maan e nnnnmn e - Ao vecsnica 1



13739033.124 - 00003/00006 - 12400114

1-SP-0028-63-20100501-000.059.983

vivo

CONF BRASHLEIRA DE TIRO COM ARCO
.SCS, 16

QD 1 BL B ED MARISTELA

ASA SUL

70303-000 BRASILIA - DF

DETALHAMENTO DE UTILIZAGAO: Vivo S.A.

www.vivo.com.br/suaconta

Central de Relacionamento Vivo #8486

Fale Conosco: www.vivo.com.britaleconosco

Vivo SA.

Av. Roque Petronl Jonlor, 1.464

CEP: 04707-000 - S&o Paulo - SP

LE.: 10 CNPJ: 02. 38

Plano: PLANO BASICO CARTAO

Mas de Referéncia: 05/2010

Numero do Celular:  11-7545-3913

Nome: CONF BRASILEIRA DE TIRO COM AR

Pégina: 000002/000005

TERMO DE CONVENIO

Planos C

TC-CBP_\Y% /04

Subtotal: 0,00
Descrigéo Perfodo Valor R$
ASSINATURA MENSAL - PLAN BASICO PROMO 02/04/2010 a 01/05/2010 0,00
Servigos Adicionai
Subtotal: 139,40
Descrigio Perfodo Valor R$
192 VIVO GRATIS 02/04/2010 a 01/05/2010 0,00
J INTERNET ILIMITADO EMP 02/04/2010 a 01/05/2010 139,40
CARTAO ALTA VELOCIDADE 02/04/2010 a 01/05/2010 0,00
Utilizacéo de Servicos de Dados
Vivo |
Subtotal: 0,00
Descrigao Unidad Unidades Utilizadas  Unidades Excedid Valor Excedido R$
Vivo Intemet 1973 MB 560 KB 1973 MB 560 KB oMBOKB 0,00
TOTAL DO DETALHAMENTO : Vivo S.A. R$ 139,40
TOTAL DO CELULAR: 11-7545-3913 R$ 139,40

0692 - FORM.1 - V. 001




13739033, 124 - 00005/00006 - 12400114

1-8P-0028-63-20100501-000.059.995

0692 - FORM.1 - V. 001

vivo

CONF BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
. SCS, 16

QD 1 BL B ED MARISTELA

ASA SUL

70303-000 BRASILIA - DF

DETALHAMENTO DE UTILIZAGAO: Vivo S.A.

www.vivo.com.br/suaconta

Central de Relacionamento Vivo *8486

Fale Conosco: www.vivo.com.br/taleconosco

Vivo S.A.
Av. Roque Petronl Janlor, 1.464
CEP: 04707-000 - Séo Paulo - SP

LE.: 149403935110 CNPJ: 02.449.992/0056-38
Plano: PLANO BASICO CARTAO
Més de Referéncia: 05/2010
Namero do Celular:  11-7545-3916
Nome: CONF BRASILEIRA DE TIRO COM AR
ILIIVIV Do, CUINV NIV

Planos Ci TC'CBP—L—LB—./ -_Qg_

Subtotal: 0,00
Descrigdo Perfodo Valor R$
ASSINATURA MENSAL - PLAN BASICO PROMO 02/04/2010 a 01/05/2010 0,00
Servicos Adicionais
Subtotal: 139,40
Descrigédo Perfodo Valor R$
1= VIVO GRATIS 02/04/2010 a 01/05/2010 0,00
\ D INTERNET ILIMITADO EMP 02/04/2010 a 01/05/2010 139,40
CARTAO ALTA VELOCIDADE 02/04/2010 a 01/05/2010 0,00
Utilizagao de Servigos de Dados
Vivo Internet
Subtotal: 0,00
Descrigéo Unidades Incl Unidades Utilizadas L Excedid: Valor Excedido R$
Vivo Internet 1352 MB 202 KB 1352 MB 202 KB 0MBOKB 0,00
TOTAL DO DETALHAMENTO : Vivo S.A. R$ 139,40
TOTAL DO CELULAR: 11-7545-3916 R$ 139,40
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CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas TERMO DE CONVENIO
Via Internet Banking CAIXA TC-CBP ﬂ A,S / 03

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 . 00000410-9

Representagdo numérica do cédigo de barras:

846500000027 788000800011 120274105176 051031005179

Empresa: VIVO SP
Valor: 278,80

Identificagdo da operagdo: VIVO

Data de débito: 17/05/2010

Data da operagdo: 17/05/2010

Cédigo da operagdo: 00313118
Chave de seguranga: GZMNOWKPVS6XLSX4

Operacédo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operagéo.




104-0/

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

st s}

Local de Pagamento Seu Condominio na Internet

PAGAVEL EM TODA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO

Recibo do Sacado

WWW. idade21.com. 61-3044-8952
PAGAVEF PREFEREN. NAS CASAS LOTERICAS. APOS O VEN( Identificador: 143108/29
Cedente / Condominio .
CONDOMINIO DO EDIFICIO MARISTELA 01.661.941/0001-39 ~ {/
Uso do Banco Carteira Data do Documento "'Num. do Documento Espécic [ Data do Processamento v : -
. SR | 260042010 | 909/108 RS . 26/04/2010 Hlu n 1(:}'/
CCONDOMINIO DO EDIFICIO MARISTELA - BALANCETE DEMONSTRATIVO - 01/02/2010 a 28/02/2010 . comiorsi :
RECEITAS Fragao Ideal: 0.0042
RECEITAS OPERACIONAIS
Quota Condominial 0112010 874,15
Quota Condominial 022010 18.468.24
Quota Condominial 1212009 172,13
Taxa Extra 022010 25.760,04 T ERMO DEC ONVENIO
Negociagio 022010 3.136.27
Negociagdo 06/2009 20500 | E-mail: assessoria@munhozadministracao.com.br TC-CBP &,5 s / Q !
Depdsito Nio Identificado 02/2010 890,00 boletosmunhoz@hotmail.com
Receitas Financeiras 022010 281,39
Créditos em Duplicidade 022010 284,89 OBS: O SITE E O N°. IDENTIFICADOR PARA RETIRADA DA 2°. VIA
Aluguel do Espago Gourmet 0212010 7:20000 | DO BOLETO BANCARIO ENCONTRAM-SE NO LADO SUPERIOR
Tanfa 2 via de boleto 0212010 500 | DIREITO DO BOLETO.
Crédito de Cobranga ndo Identificado 0212010 631,42
Taxa Administrativa de Cobranga 0212010 1721
Outras Receitas 800,00
DESPESAS 872574
DESPESAS DE CONSUMO
Energia Elétrica 0212010 184254
Agua ¢ Esgoto 02/2010 15.147.34
Telecomunicagdes 022010 30427
CONSERVACAO
Materiais Diversos 022010 120,10
Manutencéo de Elevadores 02/2010 787,50
Chaveiro 022010 30,00 |
Servicos Prestados 022010 200,00
Pegas ¢ Servios Elevadores 022010 850,00
Material Elétrico 022010 4020 1°__.
Seguranca Eletronica 02/2010 34.785,00 " TVALIDO COMO RECIBO APOS COMPENSACAO
Sistema de Seguranca 022010 7.450.00 DO CHEQUE SEM EMENDAS OU RASURAS
TARIFAS BANCARIAS L
I0F 02/2010 41,16 )
Juros 022010 71,59 e s
Tarifa de Cobranca 02/2010 458,61
Pacote Servigo 022010 17,00 10/05/2010
Manutengdo de Conta 022010 15,00 / — -
Taxa Bacen 0212010 035 Agéncia/Codigo Cedente
Tarifa Adicional 022010 82.00 COMPOSICAO DA ARRECADACAG 0002 / 209375-8
3..:' :Jc:\‘;nlncio de Cheque g’z“ég:g gggzig Quota Condominial 172,63(Nosso Nimero
‘Tar Processamento Cheque 022010 59.07 24000000000267319-7
DESPESAS ADMINISTRATIVAS Valor do Dosumento g
Assessoria ¢ Administrago 0212010 364,00 172,63
Pr6 Labore 02/2010 2.325,00 2
Contribuigdo Sindical 0212010 46234 (*) Descontos:
DESPESAS DIVERSAS
Cartérios 022010 18,54
Despesas do Condominio 022010 121133 . ) Outras Dodugdes
Despesas de Obras 022010 200,00
Container 022010 150,00 () Mora/Multa
Conservag#o ¢ Limpeza 022010 11.130,00
S 79.060,91 . () Outros Acréscimos
Saado 0 AN L S
NEURACY FAGUNDES BRAGA FERRE - 003.406.851-15 MARISTELA |(=) Valor Cobrado
SCS QD. 01 BLOCO B EDIF. MARISTELA SALA 909/910 Unidade: 909
Condominio21 Corporate (SQL Server) - Group Software Ltda AUTENTICAGAO MECANICA

CAILXA 104-0

Local de Pagamento

PAGAVEL EM TODA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO

10492.09370 58000.200046 00026.731984 1 45980000017263
Vencimento

'PAGAVEL PREFEREN. NAS CASAS LOTERICAS. APOS O VENCIMENTO PAGAVEL NA CAIXA ECONOMICA 10/05/2010
Cedente | Agéncia/Cédigo Cedente
F(zNiD’%dil]iIO E(z EDIE(,:lO, MARISTELA 01.661.941/0001-39 o . ___ 0002/209375-8
Data do Documento | Num.do Documento Espécic Doc. T Accite | "Data do Processamento [Nosso Nimero
_26/04/2010 | 909/108 NS i N | 26/04/2010 267319-7
Uso do Banco Canteira [ Espécic Quantidade | Valor (5) Valor do Documento
- ] SR | RS 172,63
Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Cedente) RBSeEs
VALOR A SER PAGO ATE : R$110.48 (valor desconto = RS 62,15) ; ATE 15/05/2010: R$138,10 (valor () Outras Dedugdes
desconto = RS 34,53) ; ATE 20/05/2010: R$155,37 (valor desconto = RS 17,26)
1. Quota Condominial - Ref. Maio/2010 () Mora/Muita
2. Apés o dia 21/05/2010 cobrar multa de 2% + 2% de juros ao més - 3. Apés 30 dias pagavel somente na Munhoz
Administragdo de Condominios - telefone 3044.5961, sera cobrado taxa administrativa de cobranga de 10% - 4. Pagar Via (+) Outros Acréscimos

Boleto; Proibido Depésito e/ou Transferéncia em Conta Corrente

(=) Valor Cobrado

TR

Sacado

NEURACY FAGUNDES BRAGA FERRE - 003.406.851-15
SCS QD. 01 BLOCO B EDIF. MARISTELA SALA 909/910
BRASILIA

70301-000

MARISTELA
Unidade: 909

ASA SUL - 003.406.851-15
DF

Cédigo de Baixa
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CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto
Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

TERMO DE CONVENIO
Conta de débito: 0647 / 003 / 00000420-3 TC-CBP___L_L}_/___O&_

Representagdo numérica do cédigo de barras:

10492.09370  58000.200046  00026.731984 1  45980000017263

Data do vencimento: 10/05/2010

Nome do banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Valor (R$): 110,48

*dentificacdo da operagio: CONDOMINIO SEDE

Data de débito: 06/05/2010

Data da operagdo: 06/05/2010

Cédigo da operacdo: 00298714
Chave de seguranca: F5C90]J8ZTROPQTPA

Operagéo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operagdo.
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CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto
Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

TERMO DIz CONHVENIO

TC-CBP_4LY / _93__

Nome: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

Conta de débito: 0647 / 003 / 00000420-3

Representagdo numérica do cédigo de barras:

10492.09370  58000.200046 00026.860288 2  45980000010000

Data do vencimento: 10/05/2010
Nome do banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Valor (R$): 100,00

entificacdo da operagéo: TAXA EXTRA CONDOMINIO SED
Data de débito: 06/05/2010
Data da operagéo: 06/05/2010

Cédigo da operagio:
Chave de segurancga:

00299087
71V2V23V1IMRSKQAP

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacéo dessa operagao.




CeIS() Junio]‘ SCS ED MARISTELA SALAS 108/109 CRECI: 4919

ASA SUL - 70308-900 BRASILIA-DF 3964-8575 26.978.230/0001-24
IIH6veiS celsojr@: com.br - www. junior.com.br
Més Série: 12/12 DEMONSTRATIVO PARA PAGAMENTO DE ALUGUEL  N° 31975
CONTRATO: 00648/01 Periodo: 21/04/2010 a 20/05/2010 ?
Locatario: LANGAMENTOS:
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
20/05 Aluguel de 21/04/2010 a 20/05/2010 562,50 D

SCS DQ. 01 BLOCO B SALA 909 - ASA SUL

70000-000 - BRASILIA-DF

TERMO DE CONVENIO
-CiP

Periodo do Contrato: 21/05/2009 a 20/05/2010 TC-CB! "—&L}“/

Préximo Reajuste: 21/05/2010

LOCADOR: MARIA DA GRACA CONCEICAO MELO

029.740.612-49
OBJETO DA LOCAGAO:
SCS QD. 01 ED. MARISTELA SALA 909

ATE 21/05 CONCEDER R$ 112,50 DESC. PONT.
APOS 21/05 R$ 11,25 DE MULTA
APOS 20/06 R$ 5,63 DE MORA A0 MES

~ AUSULA ESPECIAL:

SR CAIXA NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO

Nosso Nimero
07/00000031975~-4

IR Bradesco yx;cmsces
4130-0/0420852-8

Microhouse Informética - www.sicadi.com.br - SICADI 2408 VR:23

Recibo do Sacado

| 237-2| 23794.13004 70000.003197 75050.303504 1 46090000056250

Localde Pagamento  pp CAVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS DO BRADESCO
Cedente p i 1a/ Codigo do Cedent,
CELSO JUNIOR IMOVEIS Agbncla s Codigo do Cedegl? 30-0/0420852-8

Data do Documento | N° do Documento Espécie Aceite |Data do Processamento Nosso Namero

28/07/2009 00648/01 DM | N 28707/2009 07/00000031975-4
Uso do Banco Carteira Espécie da Moeda Quantidade Valor 1 (=) Valor do Documento

07 Real 562,50
trugdes 2 (-) Descontos / Abatimentos

ATE 21/05 CONCEDER RS @DESC. PONT. \L9.So~
APOS 21/05 RS 11,25 DE A 37 Outras Dedugbos ¥

APOS 20/06 R$ 5,63 DE MORA AO MES

7(+) Wora T Multa

cr 4800

5 (+) Outros acréscimds

SR CAIXA NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO Valor Cobrado

350,00 —

68.760.693/0001-54

Sacado CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

SCS DQ. 01 BLOCO B SALA 909 - ASA SUL
70000-000 - BRASILIA-DF

Ficha de Compensagdo

<
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22 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

TC-CBP,

Pégina 1 de 1

TERMO I"LZ CONVENIO

24

Nome:

Conta de débito:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

0647 / 003 / 00000420-3

23794.13004  70000.003197

Representacdo numérica do cédigo de barras:

75050.303504 1 46090000056250

Data do vencimento:
Nome do banco:
Valor (R$):

‘entificagdo da operagio:

21/05/2010
BANCO BRADESCO S/A
350,00

ALUGUEL SEDE CBTARCO

Data de débito:

Data da operagdo:

14/05/2010

14/05/2010

Codigo da operagdo: 00289190
Chave de seguranca: 8T8UGSEFRP29Z2QF

Operagdo realizada com sucesso.

Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operacdo.




DE ESTADO DE FAZENDA E PLANEJAMENTO

BASE DE CALCULO DO IPTU 28.535,03
'VALOR TOTAL DO IPTU 28535
BASE DE CALCOLO DATLP 411,72

TOTAL DA TLP 391,13

VALOR

IPTU/TLP 2010 - 6° COTA

857300000018 128300092219 010000006295 359706012523

112,83

AUTENTICAGAO MECANICA 6° COTA

8" COTA

857600000015 127300091700 910000006296 359705012524

AuthcM;Ao MECANICA 5 COTA

DISTR!TO FEDERAL SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA E PLANEJAMENTO DAR

IPTWTLP 2010 - 4° COTA

857200000019 127300091304 810000006298 35970401

112,73

AT,

DEESTADODEFAZENDAEI‘LANEIAIEHTO DAR

01-CFDF M 03-COTA - VENCIMENTO
1] 1252 | 03/2010 OSMTIZHO 2010
08 09 - CPF OU CNPJ 10- Al
0 I 0 [ 0009
OBSERVACAD IPTU/TLP 2010 - 3* COTA

857000000011 127300090900 710000006290 359703012526

AUTENTICAGAO MECANICA 4° COTA

4° COTA

1NN AR RO

DISTRITO FEDERAL SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA E PLANEJAMENTO DAR

01-CFDF -RECEITA | 03-COTA - 05 - EXERCICIO | 06 - Nscww 07-PLACA
0 1252 02/2010 11 2010 0 112,73
o8 09-CPFOUCHP} 10- UNIDADE ADM. 11-RESERVADO ASEFP [ 12- RESERVADO A SEFP i
1] ] 0009 40 Fr——— arnenreas
OBSERWACAO IPTU/TLP 2010 - 2 COTA pomvu
E 112,73

112,73

857600000015 5 2528

TERMO DE CONVENIO
TC.CRP /1371046

020 17
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CAIXA

23 Via - Comprovante de pagamento de tributos do governo TERMO DE CONVENIO
Via Internet Banking CAIXA TC-CBP, .LLS . /Jﬂ_
Nome: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
Conta de débito: 647 / 003 / 00000420-3

Representagdo numérica do cédigo de barras:

857600000015 127300090702 510000006294 359701012528

Convénio: SECRETARIA FAZENDA D.FEDERAL
Valor: 112,73

Identificacdo da operagao: IPTU 1 COTA

~~ta de débito: 06/05/2010

Data da operagao: 06/05/2010

Codigo da operagdo: 00296125
Chave de seguranga: 484FVHL4ZYV0O9P3L

Operagao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacgio dessa operagdo.




0014/0008

~ |N® DO RECIBO
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - R P A ‘* TITI
T NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA MATRICULA (CNPJ OU CEI)
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 68.760.693/0001-54

RECEBI DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA PRESTAGAO DOS SERVICOS DE
LIMPEZA , referente a Maio/2010 , a importdncia de R$ 177.76 TERMO DE CONVENIO
d - EARY

o R L TC-Crp /13 /ﬁ:
*CENTO E SETENTA E SETE E SETENTA E SEIS CENTAVOS* % * % %% % % ko & % k% &k x Kk ok %k k ok o i

ESPECIFICAGAO
CONFORME DISCRIMINATIVO ABAIXO: 01 VALOR DO SERVIGCO PRESTADO 199, 72
"SALARIO BASE TAXA  VALOR DO INSS | 02 0,00
n e ; 1 SOMA 199,72
199,72 . 20.00 | 39,94 |
s e n i DESCONTOS
CARRETEIRO (VLR. BASE P/ CALCULO DO INSS) | 3" [ oo o 0,00
| .R.R. '
APLICAR 20,00 % SOBRE O VALOR DO FRETE PAGO 04  ISS ndo retido 0,00
I— - - 05 INSS Segurado. 21,96
NUMERO DE INSCRIGAO 06 0.00
INSS: 12279939306 Lo 0,00
°F.: 359.103.801-68 | 08 0,00
e
REGISTRO GERAL 09 SEST/SENAT 0,00
NOMERO........:  945.148 T : VALOR LIQUIDO 177,76
ORGAC EMISSOR.: SSP  -DF I ASSINATURA I
LOCALIDADE. H BRASILIA i

26/05/2010
GIONAL

NOME COMPLETO - - m cmmmmeise |
I FATIMA MARIA DE OLIVEIRA SOUSA

" CONSELHO

R
0014/0008 “ 'N® DO RECIEO
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — R P A —aeeeinTT
T NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA MATRICULA (CNPJ OU CEI)
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 68.760.693/0001-54

RECEBI DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA PRESTAGAO DOS SERVIGOS DE
LIMPEZA , referente a Maio/2010 , a importédncia de R$ 177.76

*CENTO E SETENTA E SETE E SETENTA E SEIS CENTAVOSY****%%xstssrhsssssrsrsn

ESPECIFICAGAO

CONFORME DISCRIMINATIVO ABAIXO: 01 VALOR DO SERVICO PRE 199, 72

" SALARIO BASE  TAXA  VALOR DO INSS | 02 0,00
B innis : i 199,7
199,72 | 20.00 | 39,94 99,72

CARRETEIRO (VLR. BASE P/ CALCULO DO INSS) | DESCONTOS "
. i 03 I.R.R.F e )
APLICAR 20,00 % SOBRE O VALOR DO FRETE PAGO | 04° ~TISS ndo retide. - b 00
~- 05,

> - INSS. Segurado.” . ioal, 96
NOMERO DE INSCRIGAO oD, BOgurd S 50 el

INSS: 12279939306

]
o
o

0,00
CPF.: 359.103.801-68
e T . IF s 06 dezol’3 ’ 0,00
I __ REGISTRO GERAL 09 Drayir/sanal ___—jol/!—’ . 0,00
NUMERO. .. .. : . _‘_’_QB_LiQUIBO——— ) 177, 76
ORGAO EMISSOR. : SP  -DF mmma ~ -
sse -bE e ~w——  ASSINATURA P

LOCALIDADE....: BRASILIA

26/05/2010

reemr—— NOME COMPLETO — e — ..
FATIMA MARIA DE OLIVEIRA SOUSA

P
(-
|
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CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA
Via Internet Banking CAIXA

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP__43 {29

Emitente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3
Conta destino: 0007 / 001 / 00286457-2
A0 Ti50Com-—LI30. CEIARCO
Nome destinatario: FATIMA MARIA O SOUSA 937'0\!34&'“ fins lucrativos, cavidamente
2007

a-DF,
toinctnia é repredugge fisd Go original.
iiidade, civil @ criminal por esse

& v
Quantidade de vezes:

Valor: R$ 177,76

de20_9
Identificagado da operagdo: PAG FATIMA OLIVEIRA T
Data de débito: 31/05/2010
.ta da operacgdo: 31/05/2010

Cédigo da operagdo: 00048298
Chave de seguranga: UGRTRSZJY4UES2T0

"Quando a data de débito coincidir com dia n&o Gtil e/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia util subsequente.”

Operagao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagéo dessa operacio.

8 A
o w»
(3 cuths
(=1 y&(\ et @
i 5

S

7
Qoo -



MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3-CODIGO DE PAGAMENTO 12100
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF -
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4- COMPETENCIA 05/2010
regvioincia socar  GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS | 5. ipentiFicaor 68.760.693/0001-54
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE 6 - VALOR INSS 61,90
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 7-
INSS/RPA: FATIMA MARIA 8
PAGAR GPS ATE O DIA 18/06/2010 )
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS
{Uso exclusivo do INSS) 20/06/2010 ENTIDADES
a ATENGAO: £ vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor 10- ATM/MULTA €
5 inferior ao estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
= | inferior devera ser adicionada a contribuigdo ou importéncia corr te nos meses
:>_ subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 1-TOTAL 61,90
. vy A
(858700000006 619002702109 ) (068760693004 | (015420100570 12 - AUTENTICAGAO BANGARIA

TR

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3-CODIGO DE PAGAMENTO 12100
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF — -
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOGIAL - INSS 4 - COMPETENCIA 05/2010
rrgviggncia soca GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 ipenTiricaoor 68.760.693/0001-54
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE 6 VALOR INSS 61,90
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 7-

INSS/RPA: FATIMA MARIA 8-
PAGAR GPS ATE O DIA 18/06/2010

inferior devera ser adicionada & contribui¢do ou importéncia correspondente nos
meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.

w

E |2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE QUTRAS
51 (Uso exclusivo do INSS) 20/06/2010 ENTIDADES

@

£ .

5| ATENGAO: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor ABSHEMT MULTAE

8 inferior ao estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS

2

H

fu

1-TOTAL

(858700000006 ) [ 619002702109 ) (068760693004 ] (015420100570 | 12=AUTENTIGAGAD BANGARIA

A
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CAIXA

i TERMO DE CONVENIO
22 Via - Comprovante de pagamento de GPS
P Pad TC-CBP___//3/.09

Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

i Conta de débito: 647 / 003 / 00000420-3

Representacdo numérica do cédigo de barras:

858700000006 619002702109 068760693004 015420100570

Convénio: INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SO

Valor: 61,90

Identificagdo da operagdo: INSS FATIMA

Data de débito: 09/06/2010 |
Data da operagéo: 09/06/2010 |

Codigo da operagdo: 00039952 ‘
Chave de seguranga: 9KG1F4MQ3KT9FZ9U |

Operacgéao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmag3o dessa operagio.




solugdes contabeis

CEP: 70.395-900 - Asa Sul - Brasilia/DF
E-mail: century-s-contabeis@uol.com.br

i o & Fiscal de Servigos
8 G Solug oty LGOIV RO FIefS 00 pers
| Tel: (ngnc;})g 1 ! i _j_nﬁﬂNAcAo DO DOCUMENTO
H KR = B Fax:(61) 3045-6465 [JususrioFinaL [remessa
C t [ susconTrATAGAO [JenTraDA
en u SCS Qd. 01 Bloco "C" N° 30 Sala 413

1° Via Branca - Cliente. -
2* Via Amarela - Contab.
3* Via Azul - Fixa

0197

)

\ I,
CF/DF: 07.481.934/001-88 CNPJ: 08.359.117/0001-78 ID‘“ Limite Para Emissao: 17/12/2010 )

% JADOR DO SERVIGO OU DESIINATARlO . .
LONFEDE bALHD BAASEIRR pe TiRo (oM RRCO

ENDERECO

SOS @S- 0S, BLoco

FONE '

%£-§QCO

68260. 293 /6p/-5Y

P, SALA

CIDADE

syl

209, AA

U 308 -

DATA DE EMISSAO

28 7 0S 1200

INSC. ESTADUAL

cod| Quant. DESCRIGAO ALlQ. e PRE°°T —

Seew o Cowpppels freszapos 10

Cm Mpto /W00 (/
AN
PRRTE Phyq OLumOLCD 2) AN
rP \P & B emo S
- "1‘ E% A_de ﬂ}S d‘—&—‘-)—{-Q
" <
TOTAL S/0. 0.

_DEJQ ES LEGAIS  EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL ( NAO GERA CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IPI} 4

BASE DE CALCULO DO ISS

| VALOR DO ISS

W FORMAGOES ‘COMPLEMENTARES  PROCONIDF - TEL.: 3212.1500 OU 151 - SCS VENANCIO 2000 BI. B60 SI. 240 - 70333-900 - BRASILIAIDF

MINHA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME - SHC/SW QMSW 02 CONJ. D LT. 09A - Brasilia/DF - Fone: 3344-3317 - Fax: 33424582 CF/DF: 07.403.973/001-19 CNPJ: 03 494.343/0001-48
02 Bis. 50x3 Vias de 151 a 250 - Autorizagdo: 1-111-24035/2009

Recebemos de CENTURY SOLUGCOES CONTABEIS S/S LTDA,
os servigos constantes desta Nota Fiscal indicada ao lado.

NOTA FISCAL DE SERVICO
Modelo 3

o - ]

devidament:

Brasileira_de Tiro_com
pai RUEDOR fins {ucH

ara scb a Lei, que e
Waa 8 resp



Cobranga CAIXA

AQUI O BRASIL ACONTECE TERMO DE CO JENIO
(3709

TOCRD
Cedente: CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS Sacado: 014 - CBTARCO/Olimpico
g Cod Cedent0004.870.00000201-5
ia mento: 31/05/2010 :
o N o EOb2000000108-2 Endersco:SCS Qd. 1 BI. B Sala 909 Ed. Mari
N do Documento:  NF 0196 Asa Sul
Espécie Doc.: DM Cidade: Brasilia - DF
Carteira: SR
Aceite:
Espécie: gs CEP:  70308-900

Texto de Responsabilidade do Cedente:
¥ Prgainitio Pela COMTALYg5.

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO

Servigos Contabeis prestados em
Maio/2010
Conforme Nota Fiscal n.? 0196

Vencimento Valor do Titulo Autenticagao Mecénica
02/06/2010 510,00

@ 1) ¢ |

104-0 10490.02015 00048.700009 1099 2 46210000051000
ocal de Pagamento Vencimento
CASA&QIEEAS, AGCAXAEREDEBANCARIA 0200612010
A ﬂ/CDd D d '
CENTURY SOLUCOES CONTABEISSS .\ oo 2ss>” | o 0.00000201-5
N? do Documento Espécie |Aceite Data de Processamento Nosso Numero
311052010 |NF 0196 ~ |pwe [N |3vesot0 | "800000000000109-2
UsodoBanco | Canteira toeda "7 [ Quantidade Valor - | (=)Valor do Documento
SR R$ | X 510,00
Texto de Responsabilidade do cedente: (-) Desconto
() Outras Dedugdes/Abatimento
(+) Mora/Multa/Juros
NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO (+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

Sacado:  Confederacao Brasileira de Tiro com Arco - 68.760.693/0001-54
SCS Qd. 1 Bl. B Sala 909 Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilla-DF
CEP : 70308-900

Sacador/Avalista -

Ficha de Compensagéo
lll"l I| Im "l ||| m“““m“lm“ ““ml“““l““l |||||||| I| I““““|“"||||||m|m||“l||| || II ||| B




Inter.net:::Ba-Nking_ CAIXA Page 1 of 1

®
CAIXA ,
TERMO DE CONVEHNIO

Comprovante de pagamento de bloqueto TC-CBP 113/09

Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

Conta de débito: 0647 / 003 / 00000420-3

Representacio numérica do cédigo de barras:

10490.02015 00048.700009  00000.001099 2  46210000051000

Data do vencimento: 02/06/2010

Nome do banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Valor (R$): 510,00

Identificacdo da operagdo: CONTABILIDADE

Data de débito: 02/06/2010

Data da operacdo: 02/06/2010

& & o

Cédigo da operagdo: 00292023 >
Chave de seguranga: PQIL88HXYU14H90 </ S5

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmac#o dessa operagdo.’

[ Fecnar | [ 1MPRIMIR | [ SALVAR | inst
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SINTAXI - DF
Sindicato dos Taxistas do Distrito Federal
Sede e Foro em Brasfiia - DF
e-mall: ‘sindicatodostaxistasdf@bol.com.br

OUVDORM - Teol.: (61) 3963-0319

(Recebi (emos) de CBT A WS TAXzS 1
ia dm\«vs,\\NT A _REMS

2 Yo\ ST
W%%‘gﬂb RAMIDEZ E TRANQUILIDADE".
/ Palny. 24 m&

kNo Percurso
"ANDAR DE TAXI E A MEL|

TAX) \&T\k\% Yo telo F&\M‘f\owkwo AYCETY
CAnBOS | EVTRCOA BT MCURENTOS No PaLrcio,



TERMO DE CONVENIO .
TC-CBP_7137 A

¢ e,
D %5_7_350 PERM.: &L\gﬂi
J PLACA: 2025504,
Recebi (emos) de Q/% TP?(LO 0 |4 )
a imponéncia de R$

7
P, ,‘//;D ~ reéferente a servicos autonomos de Taxi.

Percurso ST S N W1 SuL BAL o S\O

Fone: (61?,%/%474?

CNPJ/CPF:

APOIO

Si]dicato dos Permissionarios de Taxis e Motoristas

Auxiliares do Distrito Federal [SINPETAX|

SEDE PROPRIA: CNPJ: 00.031.708/0003-71
PLL SUL - Quadra 302 - Bloco “ A" - Brasilia/DF - CEP: 70320-006 ¢

(RADIO TAXI ALVORADA LTDA)

Precisou, Ligou, Che%au’ lv[g%% CNPJ: 37.990.298/0001-34
CONVE U RECIBO
——— TC-CBP og © ; ;

PREFIXO TAXI PLACA;(A/
RECEBI DE QBT ARTCO

AIMPORTANCIA DE R$ W (

,//71‘
~Kod
2 13_,; %) REFERENT
TAxipo PERcURsO DE WX SUN B4 9 para GE

’.‘ _
srasiuaor_ {8 AN ZO‘I/O """"" > A JANVGEaS
\_Jesus Cristo é o Senhor i

T AYT \n\wax\so PeL A FavTrovARns BM\QU\\PAM
COMPra D MATERAAL  CyPeprenTe.

Dagsoa Jurl

ano O

2 sab 2 Lei, qu? &

dinto toda a respor
4y




RECEBEMOS OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000.002.181
SERIE: 1

SP ATACADISTA DE ARMARINHOS LTDA DANFE
.| PoCumENTO AGIAR |- ALV AD L
Pr| 1-Saida [ J
TEL/FAX: 6133454758
CEP: 70361525 |N° 000.002.181 Consulta de autenticidade no portal nacional da
SERIE : 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA:1 de 1 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTOR!ZACAO DE USO

VENDA 353100006384510 - 2010-05-18T16:26:59

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ

0746606100205 07.343.392/0002-11
DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 68.760.693/0001-54 18/05/2010 ~

ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA

SCS QD 01 BL B N16 SL 909 ED MARISTEL ASA SUL 70.308-900 || 18/05/2010

MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA

BRASILIA 30373439 | DF ISENTO 16:27:48
F  JRA/DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DE ICMS 'VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST 'VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO 'VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

20,27 3,43 0,00 X 20,27
'VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,27

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEIiCULO | UF CNPJ/CPF

- oesmaTamo

ENDERECO I 'MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL

‘QUANTIDADE ESPECIE | MARCA | NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO

;0;_ DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO N st | cror | v, QUANT.  [VALOR UNITARIO|VALOR TOTAL | B.CALC. 1cMs | VALOR 1cMs | VALOR 1t %—“’%
05406001 COPO DESCARTAVEL TERMOPOT 50ML 000 | 5102 UN 1,0000) 1,2900 1,29 1,29 0,21 17,00
06011001 | CONJ XICARA6 XICARAEGPIRES 1X1 | | 000 | 5162 "ON_ 1,0000] ) L T 2 700 "7

Recebemos
Em A8 ‘O

S_ﬂ'tacadis(ta dﬂ(}naﬂnﬁoswlﬁiz

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL 'VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

'VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO




N\,

i
(%

MO DL

CNVENIO
TC-CBP 113/ 09
Fones: (61) 3224-9045 / 3964-7979

([ EXPAND INFORMATICA LTDA-ME

NOTA FISCAL

MOD 01 .
[Xlsaida [ JEntrada 1 1 O 5 9
i istrito 1° Via Client
Bairro/Distrito 2'V:: n::e Sata oo Emissao

UF 3* Via Contabilidade

4° Via Fixa Taldo )

19 /052070

Data da Sajda/Entrada

. CNPJ )
L SCS Quadra 02 Bloco “C” Loja 77 CEP: 70317-900 - Asa Sul - Brasilia-DF l 04.962.228/0001-13

/9/05720/0

Hora da Saida

CFIOP,

il (

CFIDF

)

Data Limite para Emissao:

NATUR] DA OPERAGAO
[ Venors 6jo2 07.432.020/001-23
DESTINATARIO/REMETENTE PROCON/DF - FONE.: 3212.1500 OU 151 - SCS VENANCIO 2000 BLOCO B60 SALA 240 - 70333-300 - BRASILIA/DF 02/03/2011
NOME/RAZAO SOCIAL Jr
Whaeeqeny Basiiaes o& Freo Gom trco
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP
U4M4ﬁ WY funee) I YPwes O9220. 611
MUNICIPIO ~ FONE/FAX: UF | INSCRIGAO ESTADUAL CNPJICPE
L ey ] SP %3 60693/ 00073y
FATURA
TERMO DE CONVENIO ]
TC-CBP.__ [/3/ ©9
DADOS DO PRODUTO
-f:,f,',‘:“: DESCRIGAO DOS PRODUTOS fi':;'l T,?;';“ unid. | Quant. Valor Unitario Valor Total b V?E:r
AP et A oo | Mo | 770 »
Cdey) fc| /0 | 2 %D 2¢ v
MAncs Horh £ los | 7.60 O Yo
Cozn P | O 1.0 |71 Co
Foirn 180 érs = |oc | 0,20 | 7.9
M3Pp S czasrco # |02 420 [ &%
Ap&vivo morfo P Vo |4 | #2a
2857 of za5tsco A lo Y | ¢
CHeBon0 A , A o 0,20 0,2
Ketevoemos
Brasilia\g’i_ fe-20-2
T N NS
EXPAND INFORMATGALTOA
C %wms\ )
CALCULO DO IMPOSTO T
VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS )

( BASE DE CALCULO DO ICMS, VALOR DO ICMS

BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUICAO

£ d oo

VALOR DO FRETE DO SEGURO VALOR DO SEGURO

OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS

VALOR TOTAL DO IPI VA{OR TOTAL DANOTARS

-~

d

QUANTIDADE , ;|

Ita)
gysms [ fg de 20t
Ny v d_—

N\
TRANSPORTABRRMGIUMES FRANSPORTATROS O - CEIAFED
NOME/RAZAO spmaLluridica , enticade Civil sem Tins “ ge ‘!”7'('"4"-- CONTA PLACA DO VEICULO UF| cnpuicPE h
. ~rita no CNFJ 68.760.893/0004-54, estatel ot |:]
- -izra sob 2 Lol que esta fotocdpla & reprodugo fis GQWMTAR'O
ENDEREGO | ;0 toda a rasponsabilidade, civil @ criminal por es MUNICIPIO UF| INSCRIGAO ESTADUAL
MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LiQUIDO

~ |
DADOS ADICIONAIS

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL ( NAO GERA CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IPY)

[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES

MINHA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME - SHC/SW QMSW 02 CONJ. D LT. 09A - Tel.. 3344-3317 / Fax: 3342-4582 - CNPJ: 03.494.343/0001-48 - CF/DF: 07.403.973/001-19
60 Bls. 25x4 Vias de 10.751 a 12.250 - AIDF: 1-111-03755/2010



~ TERMO-DE-CONVENIO
TC-CB
TAXI RECIBO RS oz
PERM.:
DTI: (61) 3363-7350 = -
LACA: ik 350F

Recebi (emos) de < Q“ ANRSS

Aqshpaneesia de RS VAVYE DgAlS —«
asllia-CF,

referente a servigos autdnomos de Taxi.

p. Confederd)

Fone: (61) 99737 7/

i G de-20 (O
L &Bropr—
0 po—r
I—

/7 /09 I

taporo—
Sindicato dos Permissionarios de Taxis e Motoristas| Brasilia,
1 Auxiliares do Distrito Federal| SINPETAXI

SEDE PROPRIA: CNPJ: 00.031.708/0003-71

PLL SUL - Quadra 302 - Bloco * A" - Brasilia/DF - CEP: 70320-006| e
| Tels): (61) 3224-7202 32236568 | 33651970 - Fa: 32247196 4

ENT\U&%\ ™ DOCUMENTOS WO Com1 Te
PARAOLIMPLICO BRASTLSTRO —

FOns TN AREDy VAL T0 TAMNS .



~

- Recibo

Sindicato dos Taxistas do Distrito Federal N
R 7O
A

Sede e Foro em Brasflia - DF
e-mail: sindicatodostaxistasdf@bol.com.br

OUVIDORIA - Tel.: (61) 3963-0319 Permisgae n°|_Placa do veiculo
CNPJ: 07.424.109/0001-03 A -mN 023

\_ Registro de Entidade Sindical n° 46000.018064/2003-19/ \ ___ NOS CONFIAMOS EM DEUS

(Recebi (emos) de _ CBT 1 Tax; o )
—) cia MT&' ReEBR) s ——

:’ v \ OReferente a servigos de Téxi.
(No Percurso S <& S Q&ISQ;‘ )

“ANDAR DE TAXI E A MEL%k OPQAMNFORTO 'Zd’losz E TRANQUILIDADE".

CFE el )

Brasilia DF o 4 de20 (0

rn oy

TERMO DE CONVENI )
-CBP {3 3 /o2 4

THREL WELATADD peLo FUMCLoMARLD  TULTO
E:\\«\?os\ewm%/x de me\«»Evmq@o N

ComitE PARROLIRPICO BRasICERo- TFb,




Sindicato dos Taxistas do Distrito Federal
ede e Foro em Brasilia - DF
e-mail: sindicatodostaxistasdf@bol.com.br

OUVIDORIA - Tel.: (61) 3963-0319 ]
CNPJ: 07.424.109/0001-03 MoYé 3
\ AT Registro de Entidade Sindical n° 46000.018064/2003-19) \ __ NGS CONFIAMOS EM DEUS )

(Recebi (emos) de 4\'1n ﬁ
cia d ~e tus e,
SCo \ CMI \ S C S O ferente a servigos de Taxlj

No Percurso

“ANDAR DE TAXI E A MEL k OP%RTO *IDEZ E TRANQUILIDADE”,

(= =

TAYA \\T\L\'%RBO PeLo FUMCloVARLD Twlr(
TANPOS smwewbr\ B BOTUMEMTOS  wg

EOORATORND 1O D WA




& OTA FISCAL - SERIE 2 iy NS
iIsTRIBUIGAD N peze NS
COMPANHIA BRASILRRADE PISTBIBUIGA
“ASA SUL saioa ENTRADA
(6l) 3245-3577 CEP: 720000-00 47.508.411/0133-04 v
BAQdeACUCAL: i dor 5929 "'07.304.787/008-29 | Cimarane
3 I CFOP 1mscm;mzsnnmmswsvnuvovmmwo INSCRICAO ESTADUAL J DATA LIMITE P/ EMISSAO
L : TRG O ARCG )
ME
gsigr:?lﬁmmns TEnE ESETETTIIT =
. . A 2 o e frdu lsTatutotatal :
e R e S g aozatioes "—N—Iwm_ £705880 |
phapicine:| L - FONELFAX FF ]mscwckossuuu& '
DADOS DOS PRODUTOS g |
CoDIGO DESCRIGAO DOS PRODUTOS ST 1 Unip. QUANT VALOR UNITARIO VALOR TOTAL ALIOUGTA
PR et MOV BERE POLIE SUAGE 200ML ™ 1 205 2onh—3°
Subtotal F 2 ,35
FAF HIG HEVE HEUTRO Cr/& 30M 0 fjun 1 g.38 .38 700
. ALVEJ 65X%44 OBER 10 T jun 1 h.2 5.289 700
canas ALVEJ 65444 OBEKR 10 T jun i 5.29 5,29 TO0
AGUA SAN G-BOA 1L T fun 1 2,49 2,49 700
1 Liw X*INUA (0 FRESH SwObL 0 jun 1 1.05 1.058 700
| L 500 T |un 1 3,79 3,79 700
AP T un 1 5.59 5 59 700
0 un 1 5.98 5.98 T
1 un 1 2,39 2,39 TOO
TERMO DE CONVENIO
TC-CBP 99
S0 <o Jupom S74223[de HTF 05
— J
CALCULO DO IMPOSTO
BASE OF CALCUL DOLCHS, VALORODO1CMS 7 11 1 'BASE DE CAL UIGAO. VALGR TOTAL 005 PROGYRYS X1 \
[V Fere VALOR DO SEGURO. ‘OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL 0O 11 VALOR ToTAL 6ANOTA O, 21T
TRAI OR/ VOLUMES TRANSPORTADOS :
T | ESPECIE MARCA NOMERO I 'PESO BAUTO | PESO LIQUIDO
DADOS AbIcIONAIS i
,__ N TSR RESERVADO AOQ FISCO N2 DE CONTROLE
: E _QS_mO DO FORMULARIO
y s S ,
BRI s\l‘
m.u\ﬂ!SCRS-')‘G mm& 367650
PROCON / DF TEL.: 151, SCS QD. 08 BLOCO B-60 2° ANDAR SALA 240 ED. VENANCIO 2000




—

TAXI RECIBO  [rs {320

PERM.:
DTI: (61) 3363-7350 00Z 06
PLACA: Jr 7 (%5 9

Recebi (emos) de C@ ) ﬁw
__aimportancia de R$ __[.5 20

referente a servu,os autébnomos de Taxi.

Percurso 5; :i /[ 6 el B 6

MOTORISTA: Fone: ) TERMO DE CONVENIQ
TC-CBP UJ’ A7 A

CNPJ/CPF:

Auxiliares do Distrito Federal [SINPETAXI]

SEDE PROPRIA: CNPJ: 00.031.708/0003-71
PLL SUL - Quadra 302 - Bloco “ A" - Brasilia/DF - CEP: 70320-006
tTe\(S) (61) 3224-7292 / 3223-6568 / 3365-1970 - Fax: 3224-7196

APOIO
ST icato dos PermlssxonarlosdeTaxlseMotonstas Brasilia, 26 /| o5/ [ p

TAXA \\T\L\TBP\B() PcLA FUrC NQJS’MM’\ \bl\N\QU\
AR Comiwn o AT C RN

deiagao  Br

;mmdu toda @ respons:
iasilia, I} de_©6  de20 (O,

/S

RECIBO DE TAXI |,
[Receb.de CBRTARARGO R L )_'LLZO

TERMO
- ‘_lB

aimportanciade R$ _

Proveniente de Prestagao de Servigo de Transporte.

ITINERARIO
_Sle St«Q [Sc 5
F’LACA DO TAXI LOCAL E DATA
== de 05 de
C.P.F./R.G. DO MOTORISTA ( ; )
- v ASSINATURA

TILIBRA PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA coD 5.630




TERMO DE CONVENIO
TC-CBP__//3 /.09

ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS
Ag: 18308546 - AC GALERIA DOS ESTADOS

GALERIA DOS ESTADOS LOJAS 62 64

ASA SUL - T8%0t-978

BRASILIA -F

CNPJ.....: 3408316577729 Tel.:-

Ins Est.: 0733382180285 g‘\\\’ \0 ‘bg bo U“ ',\E ‘VT P( ${§(o
COMPROVANTE DO CLIENTE

Hovinento..: 26/06/2810 Hora.....: 11:59:26

Ao Dikgtor TETWMICD
lCai)fa.‘,:..i ?38 tie‘nrifulai 813%::: € (LO& F A“ ‘\/ T , 5

todal idade. : A Vista

DESCRICAD an. PRECRS)

CARTA COMERCIAL A V { 1,4+
Valor do Porte(RS). .: 1%
Peso real (G).......: kJj
1.4

SEDEX A VISTA 1 17,60+
Valor do Porte(R$)..: 17,68 - .
Cep Destino:  31565-100 (MG)

Peso real (K)......: 8,088
Ohjeto.......... * SKees292318R
SEDEX A VISTA 1 31,78

Valor do Porte(R$)..: 31,78
Cep Destina:  2490-000 (R))
Peso real (KG)......: 0,888

Valor Declarado nao solicitado(R$)
No caso de obJeto com valor, faca seguro,

declarando o valor do obJeto.
VALOR EN DINHEIROCRS): 5,75 S
VALOR RECEBIDOXRS)=> 106,00

SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LEI 6538/78

CAC - Capitals e Resides Metropulitanas: 308
30100 Demais localidedes: 88007257282 Sugestd
65 6 Reclanacoes: 08097250100,

SARA 4.1.89



Bong

BonAgua-

8K AGUA: (1) 1502816 - 8062820 -

mmuWWMLmME

E-mail: mnu-wwﬂnln.com
Samambai:

-Casa 0

MNacional

imples
EMISSAO: 1 0/03/2011

D Al
DATA DA EMISSAC Z 7] ) ZO VALOR R$
ﬂ- ‘ -V
01CMS JAESTA INCLUIDO NO:

S PREGOS DAS MERCADORIAS

0 - CEP: 72.319-212 -

CPF

Agua Mineral 29 litros
a Mineral S/ Gas 500 ml

gu

Agua Mineral Com Gas 500 m!
Agua Mineral Copo 200 ml.
Vasilhame 20 litros.

10-
3 Vias - Numeradas do 2.

Lot 14 Samanbaa - F - €1)

251 2 3.250 - AutorizaBo N° 1-818.0291

UsBN2 - CFOF 07.312.472/001-85 -CNPJ
1872010 - de 090372010 - V&L 1



BEBYAGUN

DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS - ME
FONES: 9905-4480

9996-0591
QC 06 - Conjunto 15 - Casa 21 - Riacho Fundo Il - Brasilia - DF
CNPJ: 03.689.269/0001-15 CF/DF: 07.407.922/001-48

<

N ( ) 378 T
Cliente: C (5 \ f\Q\VO i

Ends

AGUA Quant. | Prego Unitario Prego Total

GARRAFAO 20 L V7 5 -5 S-50)D

COPO 48x200 ML 9,6 LTS

PVC X 500 ML 12 LTS

PVC 12X1.500 ML 18 LTS / \
GARRAFA 24X300 ML i
MINI POTE TERMO [DE CONVENIO \

retsomcieasTC-CBPL //3 [/ 019 )

REFRIGERANTE /

CERVEJA /

BEQCGC eEMmops

Yrasilia_3/de_OS~ de207JOTALRS | S -8
] ///M/,Jb Lo

i Vendedor

Carimbo / Assinatura Cliente

X N%\\k%\tho G ’\;@W'

;.ma !7413 06 de 20_(2
Qsger




EXPAND INFORMATICA LTDA-ME | "™ ".0¢ vevonxcorsumnon

- \ FERTAQMITE PARA EMISSAQ
Fones: (61) 3224-9045 I”‘%‘%'Béﬂ%% DE{ !CioN'. Ygﬁ 02/03/2011

1* Via Branca - Cliente-
SCS Quadra 02 Bloco “C” Lj. 77 CEP: 70.317-900 - Asa Sul - Brasilia/DF | +vVessesci aene,. 39346

CF/DF: 07.432.020/001-23 CNPJ: 04.962.228/0001-13 | *'Vi2A2ul-Fia
© LeI Ne 3.759/08" O 1EMS JAESTA INCLUIDD NG PREGD DAS MERCADORIAL
Data da Emissio 3.1 /_Qi/ ﬂ! 2 VALOR R$
[fome CBTARCO o
Enderego:

PROCON/DF - FONE.: 3212.1500 OU 151 - SCS VENANCIO 2000 BLOCO B60 SALA 240 - 70333-900 - BRASILIAJDF
cop. | quant. DISCRIMINACAO DAS MERCADORIAS P. UNITARIO PREGO TOTAL
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TERMO DE CONVENIO

TC-CBP_4A%/ o9

CAIXA ECONONICA FEDERAL

BANCO: 104 AGENCIA: 1041
DATA: 11/06/2010 HORA: 13:08:07
TERMINAL:1007 NSU:002209 AUT. 20029

CONPROVANTE DE DEPOSITO
N/, 20C, = 001041

ASENCIA/CONTA CREDITADA: 0647/003/00.000.420-3
HONE: CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO

SEPOCITANTE:

on

UALOR TOTAL: 14708
VALOR DINHEIRO: 147,08

Informacoes, reclamacoes, susestoes e elosios
SAC CAINA® 0200 726 0101
Ouvidoria da CAIXA: 0800 725 7474
wez.z3ing, gov.br

L3 Ya - Via do Cliente

\ WERAO
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CA, S TERMO DE CONVENIO
TC-CBP__//3] 29 .

Extrato por periodo

Cliente: CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE TIRO
Conta: 0647 / 003 / 00000420-3

Data: 10/06/2010 - 17:13

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 2.955,28 C
03/05/2010 147852 TRX ELETR 25,10 C 2.980,38 C
03/05/2010 023059 DOC ELET E 202,14D 2.778,24 C
03/05/2010 148215 TRX ELETR . 1.824,93 D 953,31 C
0" 5/2010 023059 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 945,81 C
05/05/2010 052386 TRX ELETR 8.060,00 C 9.005,81 C
06/05/2010 296125 PG ORG GOV 112,73 D 8.893,08 C
06/05/2010 298714 PAG BLOQTO 11_0,48 D 8.782,60 C
06/05/2010 299087 PAG BLOQTO 100,00 D 8.682,60 C
13/05/2010 000024 CHEQUE 720,00 D 'NW 7.962,60 C
14/05/2010 102105 PG i|.UZ/GAS 53,70 D 7.908,90 C
14/05/2010 289190 PAé BLOQTO 350,00 D 7.558,90 C
17/05/2010 220723 PAG BLOQTO 309,80 D 7.249,10 C
18/05/2010 015145 TRX S/CPMF 278,80 D 6.970,30 C
21/05/2010 006405 DOC ELET E 1.000,00 D 5.970,30 C
21°°5/2010 006405 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 5.962,80 C
24/05/2010 086115 TRX ELETR 1.508,26 D 4.454,54 C
25/05/2010 000034 MANUT CTA 15,00 D 4.439,54 C
31/05/2010 005893 DOC ELET E 2.213,140D 2.226,40 C
31/05/2010 048298 TRX ELETR 177,76 D 2.048,64 C
31/05/2010 005893 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 2.041,14 C

Langamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo

10/06/2010 100900 TRX S/CPMF 45,76 D 9.414,53 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474




Svei a NOTA FISCAL/FATURA|( _DATALIMITE
Méveis para escritorio Ltda-EPP Modelo 01 - $6rls 01 PARA EMISSAO:
(CONIPRABA VENRA/SERVIGHS) 15/09/2010

www.vérsatilmoveisdf.com.br -mﬁwwcjm FENIEY sAiDA 4 5 1 1
Fones: (61) 3346 4457 / 3346 TeyrBP—L12/ oot

[] SERVIGOS 12 via - Branca
- 2 via - R
SHC/Sul Com. Res. - Qd. 513 - Bloco “B" - Loja 45 - CEP: 70.380-520 - Brasilia-DF | CNPY: 05:747.425/0001-82

42 via - Amarela

NATU:E%%A m‘% INSC. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CF/DF: 07.446.215/001-58 5% via - Verde i 3

ESTINATARIO/REMETENTE

OME/RAZAO SQCIAL
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EATURA - HORA DA SAIDA
TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_4AY /09 ) _
DADOS DO PRODUTO/SERVIGOS
( conico i SIT. AQUOTA)
PRODUTO we}&o DOS PRODUTOS E/OU SERVIGOS TRiBUT| UNID. | QUANT.| VALOR UNITARIO VALOR TOTAL o s

Clo2iorn s Led

2020 X/ 00 0O
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Banco do Brasil
ia: . : Hao-9)

B" 60 _Sala 240 Tel.: 151
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CALCULO DO IMPOSTO

PROCON: SCS Venanclo 2000 BL. “B”

BASE DE CALCULO DO ISS ALlQ| vALOR DO ISS VALOR DO DESC. NOS SERVICOS VALOR TOTALBOS SERVICES
BASE DE CALCULO DO ICMS ALl VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGA] i_ LOR TOTALBOSPREBUTES
O
g 000, OO
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS LOR TOTAL S oTA
’m OO J

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

FRETE POR CONTA
NOME/RAZAO SOCIAL 1 EMITERTE PLACADO VEICULO | UF | cNpuicPF
2. DESTINATARIO
ENDEREGO MUNICIPIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA | NUMERO | PESO BRUTO ‘PESO LiQuipo
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Lei Crdito 4.159/08 Simples Nacional. Ndo gera direito a

crédito fiscal de ICMS, de ISS e de IPI.

Gréfica e Editora Copacabana Ltda - SIBS - Qd. 03 - Conj. "A” - Lt. 30/32 - N. Bandeirante - Brasilia-DF - CF/DF: 07.305.174/001-50 - CNPJ: 24.909.541/0001-03
40 Tis. 25x5 vias de 4.001 a 5.000 - Aut. 1.111.17007/2009
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CAIZA
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22 Via - Comprovant
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONFEDERACAZ 2

|
|
|

Conta origem: 0647 / 003 . 00CC cezl-3

| Conta destino: 3478-9/16157-8

DOCE

001-BANCO DO BRASIL S/A

Finalidade: 01-Crédito em Conta Corrente

Nome destinatario: VERSATIL MOVEIS DE ESCRITORIO

CPF/CNPJ destinatario: 05.747.425/0001-82

valor a ser transferido: R¢$ 1.000,00 .
. arifa de emiss3o de DOC: R$ 7,50
R$ 1.007,50

valor total a ser debitado:

| pata de débito: 21/05/2010

patadao 21/05/2010

peragao:
B 00006405

cédigo da operacao:
16ZlJZN4K70Y5X6]

¢ Chave de seguranga:

a com sucesso.
a confirmagao dessa operacao.

1

Operagao realizad
verifique em seu extrato

21/05.
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CNPJ: 05.747.425/0001-82-CFDF: 07.446.215/001-58
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M, & C- R
E— N Méveis Para Escritorio Ltda-Epp

CNPJ.: 06.859.880/0001-32 CFIDF: 07.457.651/001-04
Brasilia, 19 de maio de 2010

Cliente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Contato: Sra. Daniela/ Pierina Fone (0xx61)

Cotacdo N°MA19052010

Prezado (a) Senhor (a),

A&MC- Méveis para escritério Ltda, tem a satisfagdo de apresentar-ihe (s) nossa proposta de pregos
para o mobiliario especificado a seguir:

CONDICOES GERAIS:
Prazo de pagamento: Deposito em conta
Impostos e Despesas: Inclusos
Prazo de entrega: 30 (trinta) dias

Validade da Proposta: 15 (quinze) dias .
Nnados Bancdrios: CEF AG 1057 C/C 51424-0
_arantia: 01 ano contra eventuais defeitos de fabricagdo
Assisténcia Técnica: SHCRS 513 BL B LOJA 45-ASA SUL
Site:
ITEM | REF QTD DESCRICAO UNT TOTAL
01 01 Balcao com 02 (duas) portas de abrir com fechadura 1.089,90 | 1.089,90

frontal e chave; medindo: 1,72x0,50x750mm. Cor
nogueira/prata. Marca: Danna RGB

L4

reitas V| sco celos
MC MOVEI A ESC LTDA.EPP

SCN QD 06 SHOPPING ID BL A 1° SUBSOLO LOJAS 14/ 17°
BRASILIA DF-CEP 70716-000 TEL: 61-3328-9178 3326-2805



Forma Office Comércio de Maveis e Interiores LTDA

Brasilia - DF, 19 de Maio de 2010

A

orasuE~-r ~ "~ T 7

Proposta n°: 0218/2010

Prezados senhores,

Vimos através desta, apresentar nossa proposta de prego para fornecimento de
moveis conforme solicitagdo de V.S.as.

Balcdo medindo: 1720x500x750mm. Confeccionado em BP de 25mm de
espessura com puxador em metal na cor prata.
Prego Unitario: R$ 1.093,30
Preco Total: R$ 1.093,30

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 1.093,30
(Um mil noventa e trés reais e trinta centavos)

CONDICOES GERAIS:

Nesta proposta ja est#o inclusos frete, embalagem, impostos, seguros, etc.
Validade da Proposta: 30 (trinta) dias;

Prazo da Enfrega: 30 (trinta) dias;

Condigbes de Pagamento: Contra apresentagao;
Garantia do Material e Instalag&o: 05 (cinco) anos;
Assisténcia Técnica: Permanente.

. JERICT
DADOS CADASTRAIS J o
Forma Office Comércio de Moveis e Interiores Ltda. ~ ___. BN e
Enderecgo: SHC/N CL. Quadra 107 - Bloco A - Loja 05 - Subsolo
Bairro: Asa Norte Cidade: Brasilia — DF CEP: 70.743-510

Fone: (61) 3033-4353 Fax: (61) 3045-4353

Email: formaoffice@formaoffice.com.br
CNPJ: 09.813.581/0001-55  Inscrigao Estadual: 07.506.175/001-00

DADOS BANCARIOS
Banco do Brasil - Agéncia 4592-6
Conta Corrente 7830-1

Atenciosamente,

D) Y

ZoVIT o
(Gilberto Schoffen
Gerente C, memﬁ

RG n° 1248564 — SSP/DF

Tel: 9927 4043

SHC/N CL Qd. 107 BI. ALj. 05 Brasilia-DF CEP: 70.743-510 Fones: (61) 3033-4353 / 3045-4353 e-mail: formaoffice@terra.com.br

CNPJ: 09.813.581/0001-55 CF/DF: 07.506.175/0001-00



Mobiflex

Méveis P/ Escritério

. Fone: (61) 3346 6979
MOBIFLEX MOVEIS P/ ESCRITORIO LTDA
SCRS QD 514 BLOCOA LOTEO5 BRASILIA-DF CEP 70380 - 515 FAX (61): 3345
4544
QNE 27 LOTE 16 LOJA 01 TAGUATINGA — DF CEP 72125-270 FONE (61) :3354
7874

CNPJ 08.311.463/0001-86

Brasilia, 18 de maio de 2010.
A
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRD COM ARCO
Contato: Sr.? Dani/ Pierina
Fone: (0xx61) 3201-5400
Brasilia / DF

ITEM 01 - Balcio com 02(duas) portas confeccionado em Bp de 25mm de espessura. Medindo:
1710x500x750mm. Marca: Danna RGB -
QUANT. 01

Valor Unitario: R$ - 1.185,00

Valor Total R$ - 1.185,00

3

Condicdes Gerais da Proposta

Valor total da Proposta: R$ 1.185,00

Validade: 15 (quinze) dias;

Prazo de entrega: 30 (trinta) dias;
Condigées de pagamento: faturado 30 dias
Entrega em Brasilia

Gerente Paulo Henrique

MOBIFLEX MOVEIS P/ ESCRITORIO LTDA.



